FABORY

Gedore Clés

dynamomeétriques AM 1/4

BOX
. ..-—-—fw Numéro d'article
' T m— Marque
| = UBB
UNSPSC
EAN
PKG. de 1
Parametres techniques Normes
Dimension de 1/4 pouce
raccordement

Précision de valeur 1
d'échelle

Modeéle de tournevis Non
Avec échelle Oui

16681153
500642459670
27111715
4002805855423

Boite complete
uniquement



